
aa

ve středu 5. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodinve středu 5. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodin
a ve čtvrtek 6. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodina ve čtvrtek 6. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodin

Zápis se bude konat v budovách základních škol 
zřizovaných statutárním městem Pardubice

a

ve středu 5. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodin
a ve čtvrtek 6. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodin

ZÁPISZÁPISZÁPIS
do 1. ročníku základních školdo 1. ročníku základních škol

pro školní rok 2017-2018pro školní rok 2017-2018
do 1. ročníku základních škol

pro školní rok 2017-2018

Ředitelé základních škol v Pardubicích vyhlašujíŘeditelé základních škol v Pardubicích vyhlašujíŘeditelé základních škol v Pardubicích vyhlašují

ZŠ Waldorfská: termíny zápisu 5. 4., 6. 4. a 13. 4. 2017

Povinná školní docházka ve školním roce 2017/2018 začíná pro děti narozené do 31. 8. 2011. 
Výjimečně mohou být zapsány i děti narozené do 30. 6. 2012. 

a

Při zápisu se zákonný zástupce prokáže občanským průkazem, předloží rodný list dítěte, případně doloží další 
skutečnosti v žádosti o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání – viz webové stránky školy.

a

Písemnou žádost o odklad povinné školní docházky, doloženou doporučujícím posouzením příslušného školského 
poradenského zařízení (pedagogicko-psychologickou poradnou nebo speciálně pedagogickým centrem) 

a odborného lékaře nebo klinického psychologa, podává zákonný zástupce  v době zápisu dítěte 
k povinné školní docházce.

a

Přednostně jsou přijímány děti se sídlem trvalého pobytu (cizinci se sídlem hlášeného pobytu) v příslušném 
školském obvodu spádové školy podle vyhlášky statutárního města Pardubice č. 8/2005. Zákonní zástupci 

si mohou zvolit pro dítě i jinou základní školu než spádovou. 
a

Další informace na http://www.pardubice.eu a na webových stránkách škol.


	Stránka 1

